様式第２号

年  月  日

湯沢市長 様

                    住所

                    商号または名称

                    代表者職氏名

参考見積書

 下記のとおり見積ります。

記

一金              円也

  業務名  地域女性活躍推進事業企画運営業務委託

※備考 当該金額に消費税及び地方消費税額に相当する額を加算した金額が法律上の

    見積価格である。